ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменений в Положение о

бюджетном процессе в муниципальном

образовании городской округ город

Нижний Новгород, принятое решением

городской Думы города Нижнего

Новгорода от 29.05.2013 № 79

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 29

Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном

образовании городской округ город Нижний Новгород, принятое решением

городской Думы города Нижнего Новгорода от 29.05.2013 № 79 (с изменениями,

внесенными решениями городской Думы города Нижнего Новгорода  от 19.02.2014

№ 34,  от  17.12.2014 № 194,  от  28.01.2015 № 7,  от 15.04.2015 № 77,  от 22.07.2015

№ 162, от 28.10.2015 № 197, от 18.11.2015 № 244, от 17.02.2016 № 17, от 20.04.2016

№ 72, от 22.06.2016 № 120, от 19.10.2016 № 187, от 24.05.2017 № 104, от 20.09.2017

№ 161, от 25.04.2018 № 76, от 19.06.2019 № 120, от 29.07.2020 № 157, от 25.11.2020

№ 66, от 25.11.2020 № 69, от 22.09.2021 № 184), следующие изменения:

1.1. Подпункт 7.1 пункта 1 статьи 9 изложить в следующей редакции:

«7.1) орган внутреннего муниципального финансового контроля (контрольно-

ревизионное управление администрации города Нижнего Новгорода);».

1.2. В пункте 3 статьи 34 слова «и департамента финансов администрации

города Нижнего Новгорода» исключить.

 27.10.2021  № 210

consultantplus://offline/ref=C31225C9800664AF7DBD5A49F77E979BD229C96FC1CAF4B15E0D08AD138A8D40D1BE3D6EB4D5E79E419A2942C8B0E54AB65879ECA825961D47D76E8CR12FO
consultantplus://offline/ref=EC8F0C928DFCDD0A075F80798DA68D5C0380D6620372799A5023033BA59C402BF460B997A346EBD4E9F3B6E9BE31DC6D227DD6F01C95460DABD62B694AI
consultantplus://offline/ref=EC8F0C928DFCDD0A075F80798DA68D5C0380D6620C717B9F5A23033BA59C402BF460B997A346EBD4E9F3B6E9BE31DC6D227DD6F01C95460DABD62B694AI
consultantplus://offline/ref=EC8F0C928DFCDD0A075F80798DA68D5C0380D6620C707D945523033BA59C402BF460B997A346EBD4E9F3B6E9BE31DC6D227DD6F01C95460DABD62B694AI
consultantplus://offline/ref=EC8F0C928DFCDD0A075F80798DA68D5C0380D66205747899572D5E31ADC54C29F36FE680A40FE7D5E9F3B6ECB06ED9783325DBF80A8A4713B7D429996743I
consultantplus://offline/ref=EC8F0C928DFCDD0A075F80798DA68D5C0380D6620574709C552D5E31ADC54C29F36FE680A40FE7D5E9F3B6ECB06ED9783325DBF80A8A4713B7D429996743I
consultantplus://offline/ref=EC8F0C928DFCDD0A075F80798DA68D5C0380D66205777B9C512B5E31ADC54C29F36FE680A40FE7D5E9F3B6ECB06ED9783325DBF80A8A4713B7D429996743I
consultantplus://offline/ref=EC8F0C928DFCDD0A075F80798DA68D5C0380D66205777C9E532E5E31ADC54C29F36FE680A40FE7D5E9F3B6ECB06ED9783325DBF80A8A4713B7D429996743I
consultantplus://offline/ref=EC8F0C928DFCDD0A075F80798DA68D5C0380D6620577719B56295E31ADC54C29F36FE680A40FE7D5E9F3B6ECB06ED9783325DBF80A8A4713B7D429996743I
consultantplus://offline/ref=EC8F0C928DFCDD0A075F80798DA68D5C0380D66205767B94532C5E31ADC54C29F36FE680A40FE7D5E9F3B6ECB06ED9783325DBF80A8A4713B7D429996743I
consultantplus://offline/ref=EC8F0C928DFCDD0A075F80798DA68D5C0380D66205767F955B2E5E31ADC54C29F36FE680A40FE7D5E9F3B6ECB06ED9783325DBF80A8A4713B7D429996743I
consultantplus://offline/ref=EC8F0C928DFCDD0A075F80798DA68D5C0380D66205717C99512C5E31ADC54C29F36FE680A40FE7D5E9F3B6ECB06ED9783325DBF80A8A4713B7D429996743I
consultantplus://offline/ref=EC8F0C928DFCDD0A075F80798DA68D5C0380D66205707E95552F5E31ADC54C29F36FE680A40FE7D5E9F3B6ECB06ED9783325DBF80A8A4713B7D429996743I
consultantplus://offline/ref=EC8F0C928DFCDD0A075F80798DA68D5C0380D66205737B9C552C5E31ADC54C29F36FE680A40FE7D5E9F3B6ECB06ED9783325DBF80A8A4713B7D429996743I
consultantplus://offline/ref=EC8F0C928DFCDD0A075F80798DA68D5C0380D66205727D955B2A5E31ADC54C29F36FE680A40FE7D5E9F3B6ECB06ED9783325DBF80A8A4713B7D429996743I
consultantplus://offline/ref=EC8F0C928DFCDD0A075F80798DA68D5C0380D662057C7F9F522C5E31ADC54C29F36FE680A40FE7D5E9F3B6ECB06ED9783325DBF80A8A4713B7D429996743I
consultantplus://offline/ref=EC8F0C928DFCDD0A075F80798DA68D5C0380D662067471955A215E31ADC54C29F36FE680A40FE7D5E9F3B6ECB06ED9783325DBF80A8A4713B7D429996743I
consultantplus://offline/ref=EC8F0C928DFCDD0A075F80798DA68D5C0380D66206777E95552A5E31ADC54C29F36FE680A40FE7D5E9F3B6ECB06ED9783325DBF80A8A4713B7D429996743I
consultantplus://offline/ref=EC8F0C928DFCDD0A075F80798DA68D5C0380D66206777E95552C5E31ADC54C29F36FE680A40FE7D5E9F3B6ECB06ED9783325DBF80A8A4713B7D429996743I

2

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия

главы города Нижнего Новгорода

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

Д.Г. Сивохин

                                 О.В. Лавричев